
 

 

 
 
Campingtarife 
 

Minicamping Boogaard 
Paulusweg 16 
NL - 4374 NE Zoutelande 
+31 (0)118-561483 
info@minicamping-boogaard.nl 
www.minicamping-boogaard.nl 
 

 
Preisübersicht Saison 2026 
Untenstehende Tarife gelten pro Nacht für: 
1 Campingstellplatz, 2 Personen, inkl. 1 Campingmittel, 1 Beistellzelt und 1 Auto. 
Dieser Tarif versteht sich zuzüglich Touristensteuer. Mit einem Komfortplatz verfügen Sie zusätzlich über privatem 
Sanitär bestehend aus einer eigenen Kabine mit Toilette, Dusche und Waschbecken. 
 
 
 

Periode   Basis   Comfort 

21/12/25 – 03/01/26  € 26,00   € 39,00 

03/01/26 – 13/02/26   € 21,00   € 31,00 

13/02/26 – 18-02/26  € 27,50   € 38,50   

18/02/26 – 28/03/26  € 21,00   € 31,00 

28/03/26 – 03/04/26  € 35,00   € 49,00 

03/04/26 – 11/04/26    € 41,50   € 58,00 

11/04/26 – 18/04/26  € 21,00   € 31,00   

18/04/26 – 02/05/26  € 41,50   € 58,00 

02/05/26 – 13/05/26  € 35,00   € 49,00 

13/05/26 – 17/05/26  € 41,50   € 58,00 

17/05/26 – 22/05/26  € 35,00   € 49,00 

22/05/26 – 25/05/26  € 41,50   € 58,00 

25/05/26 – 04/07/26  € 35,00   € 49,00 

04/07/26 – 29/08/26  € 41,50   € 58,00 

29/08/26 – 26/09/26  € 35,00   € 49,00 

26/09/26 – 17/10/26  € 27,50   € 38,50 

17/10/26 – 31/10/26  € 29,50   € 42,50 

31/10/26 – 19/12/26  € 21,00   € 31,00 

20/12/26 – 03/01/27  € 29,50   € 42,50 
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Sonstige Tarife: 

Personen mehr als 2(zuzüglich Touristensteuer) € 4,30 p.P. pro Nacht 

Touristensteuer     € 1,68 p.P. pro Nacht 

Elektrischer Anschluss (10 Ampere)  € 4,00 pro Nacht 

Kabelfernsehen Anschluss    € 1,00 pro Nacht 

Hund      € 2,00 pro Nacht 

Zusätzliches (zweites) Zelt    € 5,00 pro Nacht 

Zusätzliches (zweites) Auto   € 1,50 pro Nacht 

Tagesbesuch     € 0,50 pro Person 

Waschmaschine incl. Waschmittel   € 5,00 pro Wäsche 

Trockner     € 5,00 pro Wäsche 

Nutzung drahtloses Internet   kostenlos 

Nutzung Kühl- und Gefrierschrank   kostenlos 

Nutzung Wäscheschleuder   kostenlos 

Nutzung Mikrowelle    kostenlos 

Nutzung Zeltfußböden    kostenlos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Die Nutzung unseres beheizten Luxus-Toilettengebäudes ist gratis. 
Die Preise enthalten 9% Mehrwertsteuer. 

Unter Vorbehalt von Preisanpassungen und Änderungen. 
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